Документъ я^ленъ въ гродѣ Жетичевскомъ въ 1742 г. Анто- 
ніемъ Голишевскимъ — Книга грод. Летичев. Кіевск. Центр. Арх. 
№ 5288 л. 1432 об.

XLYI.
Жалованная грамота кор. Яна Казимира Александру Кудеекскому 

на части с. Кудеевецъ, выморочныя и отобравныя у Кудеевскихъ за 
разбои. 22 августа 1658 г. .

Joannes Casimirus, Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lyt- 
vaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Kiioviae, Smolen- 
sciae Czernichowiaeque, necnon sueccorum, gothorum. Significamus 
praesentibus literis nostris quorum interest universis et singulis, 
quianos bona mobilia omnia et immobilia et mobilia (sic), praecipue 
vero haereditaria, Kudeiowce dicta, sive eorundem bonorum certas 
sortes, in capitaneatu Barensi existentes, tam post mortuos, quam 
etiam superstites Kudeiowskie, certis legitimisque de causis ad nos 
et dispositionem nostram devolutas, generoso Alexandro Kudeiowski, 
militi bene de nobis et republica merito, jure caduco dandas et 
conferendas esse duximus, prout damus et conferimus hisce literis 
nostris, ita uteadem bona adeat, vindicet decretoque sibi adiudicata 
tenebit, habeat et possideat et in suos suorumque successorum bene- 
placitos quosvis usus eodem caduco haereditarioque iure convertat. 
Si vero vi et violenter eadem bona apprehendere et occupare prae- 
sumpserit, ipso facto idem privilegium nullitatis vitio subiacebit. 
Quod omnibus, quorum interest, praesertim vero magistratibus, offi- 
ciis nostris terrestribus, sub quorum jurisdictione bona praefata
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existunt, notum esse volentes, mandamus, ut requisiti a praedicto ge- 
neroso donatario nostro vel ejus mandatario, bona eadem illi, prae- 
cisis quibusvis litis trahendae diffugiis, in realem et effectivam 
possesionem tradant et dimittant, seduloque curent, ut hac gratia 
nostra quantocius utatur et bonis iisdem potiatur. In cuius rei fi
dem praesentes, manu nostra subscriptas, sigillo regni communiri 
iussimus. Datum Yarsaviae die XXII mensis augustii anno MDCLYIII, 
regnorum nostrorum Poloniae X, Sueciae XI anno. Casimirus Jo- 
annes rex. Locus magni sigilli. Partes in villa Kudeiowce, capi- 
taneatu Barensi adiecentia, post mortuos et superstites Kudeiowscy 
certis de causis, praecipue quod latronibus adhaereant et latroci- 
nia exerceant, generoso Alexandro Kudeiowski militi jure caduco 
dantur.

Грамота была явлена въгродѣ Летичевскомъ въ 1708 г. Вла- 
диславомъ Казимиромъ Кавецкимъ, подстаростою летичевскимъ— 
Книга гродская летипевск. Шее. Центр. Архива № 5250 л. 21.